
ZARZĄDZENIE NR 162.2024 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Lubasz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz § 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 
09 lutego 2011 roku w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Paragraf 3 Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 14 listopada 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 15 listopada 2024 roku, a termin ich zakończenia 
ustala się na dzień 10 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Paragraf 11 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 153.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 14 listopada 2024 r. 
otrzymuje brzmienie: "Program powstał w oparciu o ubiegłoroczny program współpracy z uwzględnieniem 
doświadczeń wynikających z realizacji tego ostatniego. Na etapie przygotowania Programu odbyło się również 
spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, z którego wnioski zostały ujęte w Programie. Dokument 
został poddany konsultacjom stosownie do treści uchwały Rady Gminy w Lubaszu z dnia 09 lutego 2011r. 
w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w okresie od dnia 15 listopada 
2024 roku do dnia 10 grudnia 2024 r." 

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wskazanemu przez Wójta Gminy Lubasz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

 

Id: E8284D21-BBFC-4545-AA2D-F8AB3E29E229. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162.2024 WÓJTA GMINY LUBASZ z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-04T10:30:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




